Machine Translated by Google

Lgbeband brugermanual

Laes venligst denne vejledning omhyggeligt, far du bruger dette produkt, og opbevar det sikkert



Machine Translated by Google

Vejviser

Seriel
Tilfreds
antal
1 Vejviser
2 Sikkerhedstips
3 Pakningsdetaljer
4 Monteringsvejledning
Elektrisk kontrol
5
instruktioner
6 Retningslinjer for vedligeholdelse
7 Generel fejlfinding
8 Vedligeholdelsesklausuler
9 @velsesnoter
10 Varmende gvelse

Velkommen til at veelge dette elektriske Igbeband til hiemmet fremstillet i Kina, vores produkter vil blive bedre

dit helbred, jo mere fortrolig du er med dit Isbeband, vil du finde det nemt at bruge, s& vi sparger

dig: far du bruger det nye lgbeband, lees denne brugervejledning omhyggeligt.

Alle dele af denne maskine er lavet af materialer af hgj kvalitet og efter streng inspektion

og testning kan produktkvaliteten garanteres i videst muligt omfang. Henvis til dette

manual til at guide dig til at installere, bruge og vedligeholde denne maskine korrekt.

Tak for din brug




Machine Translated by Google

Vejledende noter om sikker brug

Denne maskine er designet og fremstillet til at tage hgjde for en masse sikkerhedsspgrgsmal, for at
sprg for din sikkerhed, fgr du betjener denne maskine, skal du sgrge for at leese alt indholdet af denne

manual, for en sikkerheds skyld. Vi baerer ikke konsekvenserne af enhver unormal operation.

Arare

Hold ikke pulsenheder og andre tradlgse pulsenheder pd samme tid,

ellers vil det forarsage elektrisk interferens.

Advarsel
1. Fer du bruger denne maskine, skal du sikre dig, at maskinen er fuldt jordet til
undga ulykker og farer.
2. Nar du Igber, skal du klemme sikkerhedslasen (red) i den passende position
af tgjet for at lette ngdsituationen for at treekke sikkerhedslasen af og stoppe
maskine for at sikre sikkerheden.

3.3, konsulter din lsege inden treening.
bybeer passende sportstg;j til treening.

cyrummet skal holdes rent og ryddeligt for at undga elektrostatisk adsorption i
lgbebénd, hvilket resulterer i maskinfunktionsfejl.

d, bar ikke overstige 2 2 0 LBS. Veegt.

4. Dette produkt er til én person pa keretid. Lad ikke barn eller keeledyr lege i neerheden
undgé ulykker. Minimumskravet til afstand (dvs. afstand fra veeg og

mgbler) er ikke mindre end 100 for henholdsvis front og side CM og 200 CM. for



Machine Translated by Google

5. Hvis netledningen er beskadiget, ma du ikke bruge denne maskine.

6. Hvis maskinen er beskadiget og gdelagt, ma du ikke bruge maskinen, og det med det samme

kontakt den lokale forhandler for vedligeholdelse.

7.Rar ikke ved nogen dele i beveegelse med handen, og tryk ikke pa eller tilslut nogen genstande

ind i maskinen.

8. Denne maskine er anvendelig til indendgrs husholdninger, ikke til udendgrs brug og fithessrum.

9.Placer venligst maskinen pa en ren og flad grund, hold ventilationstilstanden p& maskinen

maskine i god stand, sgrg for, at der ikke er skarpe genstande i naerheden, brug den ikke i naerheden

vandkilden og varmekilden.

10. Brug geleendere, nar du gar op og ned i maskinen, nar du gar

maskinen ikke er helt stabil, ma du ikke st& af maskinen. Hvis du har brug for en

ngdspring, skal du tage stikket ud af sikkerhedslasen: Lebebandet stopper med det samme.

11. Betjen ikke maskinen, ndr treeneren bruger iltudstyr eller

nar der bruges aerosoler i neerheden af maskinen.

12.For at opretholde maskinens normale drift m& der ikke installeres nogen

tilbehgr leveret af fabrikken.

13.Alle maskinens dele skal vaere solidt monteret.

14. Efter brug af lgbeb&ndet, skal du slukke for strammen og traekke stikket ud i tide.



Machine Translated by Google

Pakningsdetaljer

Seriel
Komponenter
antal
1 Hovedramme E\t\,
Elektronisk ur
2 &
ramme
3 Basiskantrgr %
3 Instruktioner I:]::I
4 Skruepose |:|
Tilbehgar
Seriel
Komponenter Antal
antal
e Sikkerhedsnagle 1 stk
B 6 mm sekskantnggle 1 stk
c Smgreolie 1 flaske
D M8*16 halvrunde sekskantede bolte 4 Stk
E M8 flad skive 10 stk

M8*55 Unbrako bolte med
F 4 stk

halvrundt hoved

G M8 sekskantet lasematrik 4 stk
H Aben skruenggle 1 stk
5 mm unbrakonggle 1 stk
J M8+*50 udvendige sekskantbolte 2 stk
K lasen 1 stk
L M8 sliddaekselmgtrikker 2 stk




Machine Translated by Google

INGEN. Navn Specifikation Antal INGEN. Navn Specifikation Antal
1 Bundramme 1 Cylindrisk hoved M8*25 fuldtandselektroforese
42 3
sekskantede bolte sort med 5 mm skruenggle
2 Opretstéende rar 1 Forsaenket hoved M6+20 fuldtandselektroforese
43 8
indvendige vinkelbolte sort
3 Motorbund 1 Ringformet 2
44
ledningsbeskyttelsesstik
4 Lobebreet 1 45 Phillips ST4.016 25
stotterar bankskruer sort
5 Lobebreet 112°497°1025 1 46 Tveerskivehoved ST4.2+16 Heltand Galvaniseret sort 1
anboring og selvboring
skruer
6 Lobebaelte 11,4*40372325 1 47 Krydset pandehoved #2.3*6 fuldtand hvid zinkbelagt 13
bankskruer
7 Forreste rulle 80ry42+435% 1 48 Tveerskivehoved ST4*16 Heltand Galvaniseret sort 2
15*464*MBElekiroforese bankskruer
8 Bagrulle 42+430% 1 49 Tvaerskivehoved ST2.8'8 heltand hvid zinkbelagt 4
15°48772-M8 Elektroforese bankskruer
9 Pafyldningsrer 8*10,92*230 Skal buet 1 50 Krydset pandehoved #4+10 heltzender elektroforese sort 10
bankskruer
10 unbrakonagle 6# :00*90mm En ende krydsspids 1 51 Tveerskivehoved ST4*10 heltzender elektroforese sort 5
galvaniseret bankskruer
11 Multiribbet beelte 3140 (356) 4groove Speak sort 1 52 Flade skiver 8416712 12
12 Elektronisk ur 616+539*123 1 53 Fjederskiver §8,14912,3*T2,1 2
ovre lag
3 Motorens gvre daeksel 509*231*75 1 54 Sekskant lasematrikker M8 modsatte side 13 7
14 Elektronisk ur 500°99*35 1 55 Sekskant lasematrikker M10 2
nederste daeksel
15 Venstre styr 1984365 1 56 Tveerskivehoved ST4.2+19 fuldtandselektroforese 2
bagdeksel anboring og selvboring sort
skruer
16 Motor underdeeksel 495433742 1 57 Sekskant bolte MB8*50 heltandselekiroforese sort 1
17 Bagbeskytter 571,5*81(venstre og hejre) 1par 58 Sekskant nedder M8 1
deekke
18 Venstre side plast 247501044 1 59 Krydset pandehoved tredobbelt | M4*12 Heltand Hvid zinkbelagt 2
vimme kombinationsbolte med
flade skiver og fieder
skiver
19 Plast i hajre side 2475071044 1 60 Begrasns afstandssiykker #13+4#8.2*10 Galvaniseret sort 2
imme
20 Haire handtag 1984365 1 61 Hestter tl bolte med udvendigt sekskantet bolthoved M8 1
bagdksel (modsatte side 13)
21 Transporthjul 508,222 2 62 Sekskantbolte med M8*55 halvtand Galvaniseret sort 4
halvrundt hoved med 5 mm skruenagle
22 R Klemme UC-0 hvid 2 63 Dobbeltsidet kizsbemiddel 2
23 Controller Valgfri 110V/220V 1 64 Magnetiske ringe 1
24 Konisk traedepude §43+)23+)4,516 8 65 Sekskantet fatningshoved MB8*16 heltand galvaniseret 4
bolte med halvrunde sort med 6 mm skruenggle
hoved




Machine Translated by Google

25 Tankning Med §16,5 rundt hul 66 Butt lock skruer M8*25-M6*12 2
dekorativt omslag
26 Kabelbindere 2*150 67 Kontraldsskruer M8*35-M6*12 2
27 Stremafbryder 15A/250V Med radt lys 68 Tveersaenket hoved 4*35 4
selvskeerende skruer
28 Overbelastningsbeskyttef Indgang 220V:6A,125/250VAC 69 Kapsemariier M8 modsatte side 13 2
29 Stromkabel 3*0,75mm2 10/15A 250V Sort 70 Traek ringlasen §8+38 2
Leengde 1500 mm 7 Konisk l&s 850 1
30 Stromkabelspzende 6N-ft sort 72 Gaffelnggler 13-14 1
31 Enkelt linje 3+1,0mm2 10/15A Leengde200mm s Tvaerskivehoved ST2,8'8 10
bankskruer
32 Enkelt linje 3+1,0mm2 10/15A lzengde200mm 7 Tveerskivehoved ST2,3*10 2
bankskruer
33 Enkelt linje 3*1,0mm2 10/15A laengde100mm 75 Tvaerskivehoved ST2,3*8 6
bankskruer
34 DC motor 76 Bundramme venstre rar 1
35 Skikerhedsnagle 421614 ” Bundramme hajre ror 1
36 Cylindrisk hoved M8*90 halvtand galvaniseret 78 3-trins manuel haeldning 2
sekskantede bolte sort med 6 mm skruenggle
37 Cylindrisk hoved M8*90 heltand galvaniseret sort 9 Justeringshjul §28+)8,2*20 2
sekskantede bolte med 6 mm skruenggle
38 Cylindrisk hoved M8*40 halvtand galvaniseret 80 Firkantet inderrar Med 30*30*T1.5 rer 1
sekskantede bolte sort med 6 mm skruenagle prop
39 Sekskant fatning M10*80 halvtand galvaniseret 81 Kabelbindere 5*300 1
hovedbolte med sort med 6 mm skruenggle
halvrundt hoved
40 Sekskant fatning M8*35 halvtand galvaniseret 82 Sekskantet fatningshoved M8*50 halvtand galvaniseret 2
hovedbolte med sort med 5 mm skruenggle bolte sort med 5 mm skruenggle
halvrundt hoved
41 Cylindrisk hoved M8*35 heltand galvaniseret sort
sekskantede bolte med 5 mm skruenagle




Machine Translated by Google




Machine Translated by Google

Monteringsvejledning

Trin 1: Tag hovedrammen, elektrisk urramme og bundkantrgr ud af kartonen.

Trin 2: Udfoldning af rammen: Ved udfoldning skal du stille maskinen op i pilens retning

(p1), og lzeg derefter rammen fladt pa gulvet i pilens retning (p2,p3).

Trin 3: Seet bundrammens sidergr ind i bundrammen i pilens retning, og fastger F#

halvrunde sekskantede bolte (4 stk), G# sekskantede lasemgtrikker (4 stk) og E# flade skiver (4 stk) pa
bundrammen, indsaet derefter J# halvrundt hoved sekskantede bolte (2 stk) fra bundrammen, fastgar
bundrammens sidergr og bundrammen med E# flade skiver (2 stk) og L# heettemgatrikker (2 stk), og
indseet K# stifterne fra bunden af kolonnen Indsaet K# stifterne fra bunden af kolonnen i

hullerne i jernpladen i bunden af forsiden af Igberen (som vist i diagrammet). Note:

I#5 mm sekskantnggle og H gaffelnggle er pakraevet her.



Machine Translated by Google

Trin 4: Indsaet den elektroniske malerramme i kolonnen i pilens retning farst, og brug derefter E#M8
flad skive (4 stk), D#M8*16 halvrunde sekskantede bolte (4 stk) til fastgerelse af den elektroniske malerramme
pa s@jlen (som vist pa figuren).

Bemaerk: B#6 mm sekskantnggle er pakraevet her

Trin 5: Fer brug: Tryk pa startknappen, mens det elektroniske ur teender, lgbebandet starter

at arbejde.

Bemaerk: Sikkerhedsngglen skal placeres p& den gule meerkatposition i midten af maleren,

labebandet kan begynde at arbejde normalt; hvis det elektroniske urvindue viser "EQ7",

sikkerhedsngglen er ikke placeret eller ikke pa plads.



Machine Translated by Google

D)

Sikkerhedsnggle: Seet

jernsuget mélermeaerkatet

Ngdstopfunktion: nar sikkerhedsngglen er slukket, er stremledningen afbrudt

og den svage del beholder stremforsyningen. Betjeningen styres ikke af software.

For din sikkerhed skal du sgrge for at bruge sikkerhedsngglen, mens du traener.

Bemazerk venligst: Stram alle skruer efter at have bekreeftet, at alle skruer er installeret i overensstemmelse

med ovenstadende krav, og tiek om der er udeladelser, fer du tilslutter til

stramledning.

Trin 6: Foldning af lsbeband: nér du skal beere eller ikke bruge dette lgbeband i lang tid, felg venligst

nedenstdende introduktion.St& bag lgbebandet og begynd at haeve deekket i retning af

pil. Hold rammen, traek fiedertreekstiften ud (vis som billedet nedenfor) szet karebreettet ned

indtil du hgrer et "klik", er det feerdigt.




Machine Translated by Google

Produktudfoldning: Traek K#-stiften pa sgjlen udad med handen, og szet derefter lgbebordet ned til
f& kontakt med jorden for at folde produktet ud, og indseet derefter K#-stiften fra bunden af sgjlen

ind i hullet i jernstykket i bunden af forsiden af lgbebordet.

Betjeningsvejledning for elektronisk styring

Brug af lsbebandet
1.Serg for, at stramkablet er sat i en passende stremfarende stikkontakt. Teend for strammen

kontakt (red). Ga ind i manuel tilstand: Indtast initialen efter den elektroniske effektmaler-deekkende visning

standbytilstand, tryk derefter pa startknappen, g ind i manuel tilstand.

tremafbryder
2. Sikkerhedsnggle illustrerer:

Saeet SIKKERHEDSN@GLEN pé konsollen, fer du teender for maskinen. Fastger klippet til din

10



Machine Translated by Google

toj i taljen, far du begynder din treening. Hvis SIKKERHEDSN@GLEN afbrydes under brug,
lgbebandet vil seenke farten og stoppe, du kan traekke i sikkerhedsngglen til maskinens pludselige stop
under den farlige tilstand. S& kommer du ikke til skade. Hvis du skal genbruge maskinen,

du kan seette sikkerhedsngglen pa.

Program retningslinjer

3 Vinduesvisning

4.Teend for strammen

Start normalt efter 3 sekunder.

5.Antal programmer

3 manuelle programmer, 12 automatiske programmer.

6.Sikkerhedsngglefunktion

Treek stikket ud af sikkerhedsngglen og vinduesdisplayet "E07", lgbeb&ndet holder op med at kere, og bipper alarm

lyd vises, det elektroniske ur viser 2 sekunder, nar du szetter sikkerhedsngglen pa, alle data

nul.

7.Ngglefunktion.

7.1 Start-tast, stop-tast:

11



Machine Translated by Google

Starttast, i lgbebandets stoptilstand, tryk p& starttasten, hastighedsvisning "1 km", lsbebandstart. Stop nggle, ind

lebebandets karetilstand, tryk pa stop-tasten, alle data slettes, lgbebandsstop tilbage til manuel tilstand,

lgbebandstop.

Tryk pa "start"-knappen, lgbeb&ndet begynder at kare, hastighedsvinduet viser 1 km. Tryk pa "stop"-knappen, alt

datarydning og optager fra nul, vil lsbebandet stoppe langsomt og vende tilbage til manuel tilstand.

7.2 Programnggle:

Nar standby, tryk pa denne tast for at skifte fra manuel tilstand til automatisk tilstand P2—P12; manuel tilstand

er systemets standarddriftstilstand.

7.3 Mode-tast:

Nar standby, tryk pa denne tast for at veelge 3 forskellige teeller tilbage tid under. tid, afstand,

kalorietilstande, juster indstillingen med tasten "speed +" & "speed -", tryk pd "start"-tasten for at indtaste

tilstand og lgbeband begynder at kare.

7.4 Hastighedsreduktionsnggle:

Den kan bruges til at justere indstillingsvaerdien for hastighed e, nar parametrene for lgbebandet indstilles.

Lebebandet kan bruges til at justere hastigheden, automatisk gge eller mindske med 0,1 km hver

tid, nar der holdes nede i mere end 2 sekunder. Styret inklusive de to knapper..
8. Displayfunktion

8.1 Hastighedsvisning

Vis hastighedsveerdien for den aktuelle karsel.

8.2 Tidsvisning

Vis teelle tilbage tid under manuel tilstand og program.

8.3 Afstandsvisning

12



Machine Translated by Google

Display teel bagleens afstand og afstandsopsamling under manuel tilstand og program.

8.4 Kalorie display

Display teeller tilbage Kalorie- og kalorieakkumulering under manuel tilstand og program.

9. Automatiseringsprogrammer

Hvert programsegment er opdelt i 10 segmenter og keretiden for hvert programsegment

er ligeligt fordelt. Det fglgende er et beveegeligt diagram over 12 programmer.

Tid Indstil tid / 10 = tiden pa hvert segment
Program 1 2 3 4 5
P1 HASTIGHED 3 3 6 5 5
P2 HASTIGHED 3 3 4 4 5
P3 HASTIGHED 2 4 6 8 7
P4 HASTIGHED 3 3 5 6 7
P5 HASTIGHED 3 6 6 6 8
P6 HASTIGHED 2 6 5 4 8
P7 HASTIGHED 2 9 9 7 7
P8 HASTIGHED 2 4 4 4 5
P9 HASTIGHED 2 4 5 5 6
P10 HASTIGHED 2 5 7 5 8
P11 HASTIGHED 2 5 6 7 8
P12 HASTIGHED 2 3 5 6 8

10. Parameterindstilling under 3 tilstande

13



Machine Translated by Google

Tiden for tilbageteelling blev oprindeligt indstillet til 10:00 minutter med et interval pa 5:00-99:00 minutter og en

trin p& 1:00.

Teellen bagleens kalorie er indstillet til 50 kcal, omradet er 20-990 kcal, trin 10.

Teel tilbage distancen er indstillet til den oprindelige distance, reekkevidden er 1,0-99,0 km, trin 1,0

Skifteraekkefalgen er: manuel, tid, distance, kalorier.

11.Andet

Efter en tilbageteellingsparameter er afsluttet, viser displayet END ,0,5 sekunders alarm

hvert 2. sekund, indtil Izbebandet stopper og derefter vender tilbage til manuel tilstand.

Hvis du indstiller en parameter, kan du indstille cykling, for eksempel er tidsintervallet 5:00-99:00. Nar du indstiller det

til 99:00, tryk p& "+"-knappen og vend tilbage til 5:00 for at cykle. Add og subtraher med "+"-" symbolet.

Teel bagleens tid, teel tilbage kalorie, teel tilbage afstand kan kun indstilles

en tilstand, kar i henhold til den sidste indstilling, indstil parametrene for opteelling bagud, andre viser

teelle frem parametre.

12: Funktionsmuligheder

Brug venligst fglgende tilsvarende instruktioner i overensstemmelse med den kgbte funktion

lgbeband.

Pulsmalingsfunktion (hvis du keber lgbebandet med pulsmalingsfunktion,

Se venligst denne handling). | tilfeelde af stram pa lgbebandet, hold pulsstykket i 5 sekunder

med pulsvisning er startveerdien den faktisk malte puls, visningsomradet er: 50-200

14



Machine Translated by Google

gange / min. Test pulsproces, har brug for et par sekunders ventetid. Dataene er kun til reference
og kan ikke tages som medicinske data.
Bluetooth delt musik (hvis du kaber Igbebandet med Bluetooth musikfunktion, se venligst dette
betjening)Teend for lebebandets stremafbryder, brug telefonen til manuelt at sgge efter Bluetooth
devices(DP), find Bluetooth-enheden og klik pa forbindelsen, nar den er lykkedes

forbindelse, kan afspilning af musikken pa telefonen overferes til forsteerkerenheden pa lgbebandet
via Bluetooth for at spille.

MP3-musikfunktion (hvis du kegber Igbebandet med MP3-musikfunktion, se venligst dette
betjening) Saet den ene ende af fiederkablet i mobiltelefonporten og den anden ende i MP3'en
port og afspil derefter musik med mobiltelefonens software.
USB-funktion (hvis det Igbeband du har kabt er med USB-funktion, se venligst denne handling)
Tilslut den ene ende af mobiltelefonens datakabel til mobiltelefonen, og seet den anden ende i
USB-port.
Vedligeholdelsesvejledning
Korrekt vedligeholdelse kan ggre dit lgbeband altid i den bedste tilstand; Forkert vedligeholdelse
vil skade eller forkorte lgbebandets levetid.
Advarsel: Sgrg for, at strammen er slukket og taget ud af stikkontakten, far renggring eller vedligeholdelse.
1. Fjern regelmaessigt stav for at holde delene rene.
2. Efter hver brug af rollatoren skal du bruge et rent handklaede eller en klud til at terre apparatet og andre dele af
sved og snavs, veer forsigtig med ikke at f& vand til at sprgjte pa de elektriske komponenter og under
lgbebandet.

3.Placer venligst din rollator i et rent, tart miljg, sgrg for, at streammen er blevet slukket og

frakoblet.

15



Machine Translated by Google

4.For at lette bevaegelsen af rollatorseettets installerede hjul, skal du sgrge for at afbryde forbindelsen
kraften og fold kroppen op, inden du beveeger dig.

5.kontroller og 13s ofte alle rollatorens dele; dele af skaderingen skal udskiftes

straks.

6. for bedre at vedligeholde og forleenge rollatorens levetid, anbefaler vi, at du lader rollatoren hvile

i 10 minutter efter 30 minutters kontinuerlig brug fer brug.

7. Lebebandet pa fabrikken er godt tilpasset til at handtere, men efter brug vil Isbebandet

straekkes, vil afvige fra midterpositionen forarsaget af lgbebandsfriktion sideband og bag

daekning og skade. Lgbeband i brugen af processen er tvunget til at streekke er normalt, efter en periode pa

tid, hvis du bruger rollatoren, Igbebandet glider eller ikke er glat, kan du justere lgbebandet

elasticitet for at forbedre.

A. Justering af lgbebé&ndets stramhed Hvis lgbebandet er for lgst, venligst
indsaet den sekskantede skruenggle, der falger med rollatoren, i justeringen
hul i venstre fodbeskyttelsestrin, drej 1/4 omgang med uret og derefter hgjre

justering af fodveern roter ogsa 1/4 omgang med uret, veer opmaerksom pa venstre

og hgjre skal justeres synkront, s& lgbeb&ndet kan veere

strammet og lgbebandet vil ikke afvige fra midtpunktet. Og hvis lgbebandet er for stramt,
venstre og hgjre synkron justering mod uret.
Bemeerk: Lebebandet ber ikke justeres for stramt. Dette vil treekke det darlige lgbeband, age
tryk pa den forreste/bagerste rulle, fordrsage skade pa rullelejerne og sa videre, producere stgj eller andet
problemer, skal du bare justere til lsbebandet glider ikke for den mest passende.
B. Justering af lgberem

Nar du bruger rollatoren, pa grund af lgb af de to fadder med samme kraft er ikke sa stor, den
trykket pa lgbebandet er ikke afbalanceret, hvilket resulterer i, at lgbebandet afviger fra midten. Denne
afvigelsesfeenomenet er normalt, nar ingen lgber pa lgbebandet, vender det automatisk tilbage
til centrum. Hvis du ikke kan vende tilbage til midten, skal du kere selen tilbage til midten.
Kar rollatoren uden belastning, indstil hastigheden til 6. gear og observer afstanden mellem lgbene
beaelte og venstre og hgjre sidestrimler.
« Hvis den er slukket til venstre, skal du bruge unbrakongglen til at dreje den venstre skrue 1/4 omgang med uret.
« Hvis den er veek til hgjre, skal du bruge sekskantngglen til at dreje den hgjre skrue 1/4 omgang med uret.

« Hvis Igbebandet stadig ikke er i midten, gentag ovenstdende handling, indtil det er justeret til midten.

16



Machine Translated by Google

Efter at have justeret Igbebandet til midten, skal du justere hastigheden til 6. gear og observere afvigelsen
af lgbebandet og jeevnheden af Igbet, hvis der er afvigelse, gentag justeringstrinene.
Advarsel: Spaend ikke rullen for meget! Dette vil fordrsage permanent skade pé lejerne.
1. smareolie
Walking maskine fabrik er tilfgjet smereolie, men ofte test g& maskine smaring, saledes at
hjeelpe gdmaskine til at opretholde den bedste brug af staten. Gdmaskine i brug af et ar eller efter
100 timers drift, skal tilsaettes smaremidlet.
Efter hver 30 timers eller 30 dages brug, med rollatoren i hvile, treekkes lgbebandet op fra siden og
ror ved overfladen af Igbeplatformen s& langt indad som muligt, hvis du feler smgremiddel, er der ikke behov for det
at tilfgje smagremiddel; hvis der er en staerk fglelse af tarhed ved bergring af overfladen, falg venligst

instruktioner nedenfor for at tilfgje smaremiddel. (Brug venligst ikke-petroleumsbaserede smaremidler)

@ ’@ Hvordan man tilfgjer smareolie, falg venligst pa falgende made, &bn sidestangen
% K venstre forside af det dekorative deeksel til tankning, brug en saks eller hobbykniv til at skaere

smereolieflaske i henhold til sterrelsen pa fglgende figur, og tank derefter breendstof

i henhold til det nederste diagram, tankning, skal du veere opmaerksom pa forenden af

flasken med smgreolie tynd stang indsat i breendstofragret p& bilplatformen, fgr du fylder olie pa.

Generelle fejl og fejlfinding
Elektronisk display fejlkode og udelukkelse

Fejl Fejlbeskrivelse Fejlh&ndtering

kode
Meddelelse Den nederste styring stopper og gar i fejltilstand. Kan ikke begynde at Igbe.
abnormitet: Det elektroniske ur viser fejlkoden, og summeren lyder 3

EOL Kommunikationen gange.

mellem de nederste Mulige &rsager: Kommunikationen mellem den elektroniske styring
kontrol og og den elektroniske maler er blokeret. Kontroller hver forbindelse mellem
elektronisk maler er den elektroniske maler og den nederste styrekommunikationslinje il
abnorm efter | sikre, at hver kerne er helt indsat. Tjek om

17



Machine Translated by Google

teendt. forbindelsesledning mellem det elektroniske ur og controlleren er
beskadiget, og udskift tilslutningsledningen.
Angiver, at . . s
Kontroller, om motorkablet er fast forbundet til terminalen pa
controlleren ikke
E02 - . i
registrere speendingen pa& kontrol- eller IGBT-rgrets abnormitet
motoren
Overstrgm Stop stremmen til fejltilstanden, den elektroniske méalers summer
led 9 gange, mens man viste fejlkoden, resten af omrédet
beskyttelse: Under viser ikke indholdet. Oprethold fejitilstanden i cirka 10
EO5 driftstilstand, sekunder og derefter ga ind i standbytilstand, kan genstartes.
Mulige arsager: mere end den nominelle belastning resulterer i for meget
den nederste kontrol
strgm, systemets selvopbevaring, eller en del af rollatoren sidder fast,
registrerer lgbende
resulterer i, at motoren ikke kan dreje, belastningen er for tung, stremmen er
at DC-motoren
for hgj, systemet selvopretholdelse; juster rollatoren for at genstarte
stremmen er starre end
operation. Der er ogsa for at kontrollere, om motoren kgrer over flow
meerkestrammen for
lyd eller breendt lugt, udskift motoren; eller tiek om
mere end 5 sekunder.
controller breendt lugt, udskift controlleren; eller tiek om
stremforsyningsspaendingsspecifikationerne stemmer ikke overens eller er lave, brug
korrekte spaendingsspecifikationer for at genteste
E07 . Magnetron beskadiget, magnetroninstallationsposition er korrekt,
Angiver, at
magnetron er placeret.
elektronisk maler
gor ikke
opdage en
sikkerhedslaseskilt

18




Machine Translated by Google

2.0fte stillede spergsmal og udelukkelsesmetoder

1. nogle eller alle tasterne virker ikke

1.1 Abn den gverste skal af det elektroniske ur og test, om tasterne er normale;

1.2Tjek eller udskift elektroniske urtavler;
1.3 Om knappen kan bruges normalt efter genaktivering.
2.Elektronisk display

Retningslinjer for

udelukkelse: 2.1 Kontroller, at indgangsspaendingen er inden for det tilladte omrade;

2.2 Kontroller, at kontakten pa den kgrende maskine er teendt;

2.3 Kontroller, at sikringen i stikkontakten er sikret. Hvis den er smeltet, skal den udskiftes med en reservesikring;

2.4 Kontroller controlleren for at se, om LED-lamperne er teendt;

2.5 Kontroller forbindelsesledningerne;

2.6 Inspektion eller udskiftning af elektroniske urtavler;

2.7 Kontroller eller udskift det nederste styrekort.
3. Andre spgrgsmal og undtagelser

a. Lebebandet kan ikke starte

Kontroller, at stramstikket er sat i, at stramafbryderen er teendt, og at sikkerheden

kontakten er fiernet.
b. Lebebandsudskridning
Se instruktionerne og juster lgbebandet.

c. Lgbebeelte

Se instruktionerne og juster lgbebandet i midten.

d. Driftsstgj

19



Machine Translated by Google

Kontroller, at maskinskruerne er lgse, og at lgbebandet har brug for smareolie.

Vedligeholdelsesbetingelser

1.Ikke-kunstig skade, der opstar under normal brug af produktet under forudsaetning af korrekt brug

og vedligeholdelse.

2. Felgende vilkar er ikke deekket af garantien

en. Skader forarsaget af misbrug, uagtsom brug, ulykke eller uautoriseret aendring;

b. Skader forarsaget af forkert justering af lgberem og drivrem;

c. Skader forarsaget af unormal vedligeholdelse;

d. Andre ulovlige operationer og deraf fglgende skader.

3. Denne garanti geelder kun til privat brug i hjemmet, ikke til professionelle treeningssituationer som f.eks

fitnesscentre.

@velsesnoter

konsulter din leege, fgr du starter et sports- eller traeningsprogram, falg din
leegens rad og vejledning.

° seet treeningsmal efter at have konsulteret din leege for at sikre, at planen er
realistisk og starter traeningsplanen roligt.

du kan tilfgje noget aerob traening til din treeningsplan, sdsom gature, jogging,
svemning, dans eller cykling. Tjek altid din puls. Hvis du ikke har en elektronisk
hjerteslagsmaler, spgrg din leege, hvordan du maler din puls i handen fra dit handled eller
hals. Derudover skal du indstille malpulsfrekvensen baseret pa arlig kondition og

fysisk godhed.

Drik masser af vand under traening. Du skal genopfylde det vand, der er géet tabt

20



Machine Translated by Google

overdreven motion for at forhindre dehydrering. Undgé at drikke store maengder isvand

eller drikkevarer, drikkevand eller drikkevarer ved stuetemperatur.

Opvarmning

Varmende og beroligende treening: Et vellykket traeningsprogram skal omfatte opvarmning,
aerob og beroligende traening. Traen mindst to til tre gange om ugen, motion en fridag,

et par maneder senere kan du gge antallet af traening til en torsdag til fem dage.

Opvarmning er en meget vigtig del af din fithessgvelse. Varm din krop far hver

gvelse. Moderat opvarmning

kan forberede din krop til den naeste mere intense treening, for opvarmning kan hjeelpe din
muskler varmer op og straekker sig, forbedrer blodcirkulationen, din puls og sender mere ilt ind
dine muskler. Efter aerob traening kan gentagen opvarmning ogsa reducere muskelgmhed. Vi

anbefaler falgende opvarmnings- og beroligende gvelser.

1. Streek ned: I

Bgij let i kneeene, bgj kroppen langsomt fremad, slap af

din ryg og skuldre, og rgr dine teeer s& meget som

mulig. Hold i 10-15 sekunder, og slap derefter af. Gentag 3 gange.

2. Hamstring stretch:

Sid pa en ren pude, ret det ene ben, og luk derefter
andet ben til indersiden af et lige ben, og rar dine teeer med

dine haender. Hold i 10-15 sekunder, og slap derefter af. Gentag hver

ben tre gange.

21



Machine Translated by Google

3. Ben og heel seneforleengelse:

Hold veeggen eller std med begge heender, en fod bagud, hold

bagbenet oprejst, heelen til jorden, vip mod vaeggen.

Hold i 10-15 sekunder, og slap derefter af. Gentag 3 gange for hvert ben.

4. Quadriceps:
Hold derefter balancen med venstre hand pa veeggen eller bordet

streek hgjre hand tilbage, tag fat i hgjre hael og traek langsomt

til hoften, indtil du maerker musklerne foran l&rene er

teet. Hold i 10-15 sekunder, og slap derefter af. Gentag hvert ben.

5.Sartorius-muskel (indvendig larmuskel) forleengelse:

Fodsélerne var modsatte, knaeene sad ude, og begge dele , :

{ Pic5

heenderne tog fat i fadderne og trak i lyskens retning. Holde

i 10-15 sekunder, og slap derefter af. Gentag 3 gange.

22



